
Detail produktu

Agro Kadeřavost Stop ošetření broskvoní 2 × 10 g
AGRO Kadeřavost STOP je fungicid pro dvoufázové ošetření broskvoní proti kadeřavosti. Kadeřavost se projevuje červenými
pochyři na listech, ty se zvětšují a dochází ke zkadeření listů; postižené listy usychají a opadávají; může dojít i k napadání
letorostů, květů a plodů. Účinný fungicid na nejčastější chorobu broskvoní – kadeřavost. Nejdůležitější je zasáhnout včas a úroda
bude zachráněna.
Pracovní postup:
Projevy choroby: kroucení listů, zelené - červenozelené puchýře. Aplikaci nutno provádět VČAS – jakmile pupeny prasknou, houba
se hned dostane do rostliny a aplikace je neúčinná. 1. krok ošetření v době nalévání pupenů. 2. krok ošetření následně 14 dní po
1. kroku. aplikaci provádějte včas – jakmile pupeny prasknou, houba se okamžitě dostane do rostliny a aplikace v tento okamžik
je již neúčinná měsíce pro aplikace: (2), 3, 4 CHRÁNIT PŘED MRAZEM, OHNĚM A PŘÍMÝM SLUNEČNÍM SVITEM!
 

EAN: 8594028311443
Obj. číslo: 656127
Výrobce: AGRO CS
Značka: Agro
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/agro-kaderavost-stop-osetreni-broskvoni-2-10-g

https://www.bal.cz/agro-kaderavost-stop-osetreni-broskvoni-2-10-g

